foresaid lands, acres, crofts, common lands, mills, multures, woods, fishings,

waters, castle, meadow, loch, hills, links, blockhouses, anchorages, tolls and

customs, bell customs, weights, tron weights, measures, annual rents, dwelling-

place, houses, yards, ways, streets, passages, and others, specially and generally

above-mentioned, with all and sundry liberties, privileges, immunities and advan-

tages belonging and pertaining thereto ; and with the foresaid offices of sheriff,

coroner and justice of the peace within the bounds and limits aforesaid and
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scrip? et jurisdictioncs eorund ac cum dtis eschaetis exitibus amercia-

mcntis aliisq, libertatibus et privilegiis huiiioi supra script Nccnon dtuni

officium visitandi inquircndi perscrutandi et cxpcricndi mcnsuras ct

pondcra supra spccificat infra bondas predict atq^ ctiam ihum privilc^ium

ct libcrtatcm custodicndi ct observandi antcdict mcnsure lie Gadgc et

Standcrt diet salmonu doliorum et vasorum et eiusd signandi et gad-

geandi cum oibus feodis privilegiis commoditatibus et immunitatibus

ad dtum officium spcctaii et pertinen ac etiam predict privilcgium ct

libertatem piitandi noiandi eligendi ct providendi ministros et capellanos

ad predict ccclesias et capellas et ad quamlibet carum quotics in futurum

vacarc contigerint modo et forma supra script cum oibus suis pertinen

(que brevitatis causa in hac piiti carta nra non repetuntur) in feodo here-

ditatc et libero burgo regio imperpetuum Et VOLUMUS et concedimus

ac pro nobis et successoribus nostris cum avisamento et consensu pre-

dict pro perpctuo decernimus et ordinamus quod vnica sasina scmcl

virtute pntis huius infeofamcnti nostri danda Preposito et vni Ballivorum

dicti burgi nri de Aberdene apud crucem foralem eiusdem Stabit et

sufficiens erit sasina prefatis Preposito Ballivis Decano glide Thesau-

rario Senatui burgensibus et Communitati eiusdem burgi nostri suisqj

jurisdictions thereof; and with the said escheats, issues, fines and other liber-

ties and privileges thereof above written ; as also the said office of visiting,

inspecting, searching and trying the measures and weights above specified within

the bounds aforesaid, and also the said privilege and liberty of keeping and

observing the foresaid measure, the gauge and standard, of the said salmon barrels

and vessels, and of stamping and gauging the same, with all fees, privileges,

advantages and immunities belonging and pertaining to the said office ; and

also the foresaid privilege and liberty of presenting, nominating, choosing and

providing ministers and chaplains to the foresaid churches and chapels, and to every

one of them, as often as a vacancy shall occur in future, in manner and form above

written, with all their pertinents (which for brevity sake are not repeated in this our

present charter) in fee, heritage and free royal burgh for ever. And we will, and

grant, and for us and our successors, with advice and consent aforesaid, for

ever decree and ordain, that a single sasine once given in virtue of this our pre-

sent infeftment, to the provost and one of the baillies of our said burgh of Aber-

deen, at the market cross thereof, shall stand and be a sufficient sasine to the fore-

said provost, baillies, dean of guild, treasurer, council, burgesses and community

BB
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succoribus imperpetuum pro toto et integro antedicto burgo proq, oibus

et singulis predtis terris molendinis possessionibus aquis piscariis officiis

annexis conncxis incorporationibus aliisq,, particulariter et gnaliter supra

recitat ab antique ad dtum burgum pertinen et virtute pntis carte nfe dat

et concess vtq, premittitur hufnoi burgo vnit et annexat similiter adeoq,

libere in omnibus respectibus ac si dictus burgus noster aliaq., supra-

scripta insimul et contigue iacerent et non in diversis locis et partibus

ac etiam si particulares sasine apud quamlibet partem aut locum earun-

dem cum oibus solemnitatibus requisitis capte fuerint et non obstari

hufnoi penes que nos pro nobis et successoribus nostris cum avisamento

et consensu predicto dispensavimus ac per pntis carte nre tenorem dis-

pensamus imperpetuum Sic quod vnica sasina nunc capienda mode quo

supra stabit et in se valida ttima et sufficiens erit absq, aliqua alia sasina

huiiioi vel de aliqua earundem parte in futurum capienda TENENDUM
et HABENDUM totum et integrum predictum nostrum burgum de Aber-

dene cum omnibus et singulis antedictis terris domibus edificiis hortis

tenementis portu propugnaculo littore croftis acris rudis terris commu-
nibus terras de Rubslaw et Cruiffes Salmonum piscarias super dictis

of our said burgh and their successors for ever, for all and whole the foresaid

burgh, and for all and sundry the foresaid lands, mills, possessions, waters, fish-

ings, offices, annexes, connexes,* incorporations, and others, particularly and

generally recited abova^ from of old pertaining to the said burgh, and given and